RESPOSTA OFÍCIO
JGM Empreendimentos e Participações LTDA

Contato: (47) 3227-3081 / (47) 98401-1133 / contato@carbonoengenharia.com.br

Página 1 de 1

Joinville, 12 de dezembro de 2023.

À

SECRETARIA DE PESQUISA E PLANEJAMENTO URBANO - SEPUR

Comissão Técnica de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança

Ref.: Ofício SEI nº 0019030357/2023 – SEPUR.UPL.AIU

Com nossos cordiais cumprimentos, referente ao protocolo 5027/2023 da empresa

JGM Empreendimentos e Participações LTDA, referente ao Komprão Koch Atacadista,

localizado na Rua Dante Nazato, s/n, bairro Vila Nova, no município de Joinville,

apresentamos a seguir as tratativas quanto as solicitações realizadas.

1. Reitera o item 1 solicitado no Ofício SEI nº 16154467/2023;

R: Para atendimento do presente item, solicitamos uma ampliação de prazo, se possível

por mais 60 dias, visto que o processo de desafetação se encontra ainda em andamento.

 Sendo o que tínhamos a apresentar, ficamos no aguardo da validação e concessão

do prazo mencionado para que possamos atender na integra todas as solicitações de

complementação do EIV em análise.

Atenciosamente,

____________________________

Rafael Zoboli Guimarães

Eng° Ambiental MSc. Eng Florestal

CREA/SC 101006-6